Ofício 053-1/06-SCOM

SENADO FEDERAL
SECRETARIA DE COMISSÕES

GABINETE DA DIRETORIA

Brasília, 30 de março de 2006.

Senhor Diretor,

Solicito a Vossa Senhoria a gentileza de providenciar 100 (cem)

cd 's com o Relatório Final da CPMI dos Correios para esta Secretaria.

Atenciosa mente,

José Robe ~~o Cruz Dir~~xercício

À Sua Senhoria o Senhor
Júlio Werner Pedrosa
Diretor da SEEP
Senado Federal

Recebi o Original
Em __ / __ / __ às __ horas

1 Nome:. ________ ~7r+-~~~

Matrícula:.~~"""--_.......~~"'#"=-"'

Tel.;

-- -- ~- -. - . --- -
~~~GflS-~1
CPM! - CORREIOS ;

136
Fls :

. I
37 . }

Anexo II, Ala Senador Alexandre Costa, Sala 13-Subsolo, Zona Cívico-Administrativa, 70165-900 1:?\!i::_:;: I
Telefone: 3311-3487/8, Fax: 3311-1095 - - - - · ----- ,

~ ~-;,-~;;:.',~~;"~~ • .A